Ueb-faqe www.shuk.al 

2. Lloji i procedurës:  E hapur 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit: REF 15949-08-12-2024  

4. Objekti i Kontratës: “Rikonstruksion i rrjetit të ujësjellësit të fshatit Çiflik dhe ndërtim pusi” 

5. Fondi Limit: 37,892,769.17(tridhjetë e shtatëmilion tetëqind e nëntëdhjetë e dymijë e shtatëqind e 

gjashtëdhjetë e nëntë pikë shtatëmbëdhjetë) lekë pa TVSH 

6. Arsyet e Anulimit: 

në procedurat me faza nuk është dorëzuar asnjë kërkesë e përshtatshme; 

Xnë procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

konstaton se dokumentet e tenderit përmbajnë gabime ose mangësi të rëndësishme;